入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。
令和６年４月１日
経理責任者
独立行政法人国立病院機構神奈川病院長

◎調達機関番号 ５９７ ◎所在地番号 １４
１ 調達内容
（１） 件名及び人数 労働者派遣業務（看護師）
（２） 調達案件の仕様等

入札説明書及び仕様書による。
（３） 履行期間

令和６年５月１日から令和７年３月３１日まで
（４） 履行場所 独立行政法人国立病院機構神奈川病院

２ 競争参加資格
厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において「役務の提供等」の「Ａ」、「Ｂ」
または「Ｃ」等級の登録を受けている者。ただし、登録資格の停止を受けている期間は
参加できません。（詳細は別に交付する「入札説明書」のとおり）

３．競争入札の概要
１）入札方法

入札金額については、（３）に定める履行期間に行う（１）購入等件名の履行に
要する一切の費用を含めた額とすること。
なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセ

ントに相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その
端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消
費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額
の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

２）契約交渉権者及び契約価額の決定
６．に記載する場所及び日時に開札を行い、有効な入札書のうち、予定価格の範囲

内で入札額を提示した者を契約交渉権者（複数の場合は入札額に従い交渉順位を付す。
また、同価額の入札が複数あった場合はくじ引きにより交渉順位を決定する。）とし、
契約価額を交渉により決定する。

４．入札説明書及び仕様書を交付する場所
場 所 ： 国立病院機構神奈川病院事務部企画課契約係長

５．入札書及びその他必要書類提出の場所及び期日
①入札書 場 所 ： 国立病院機構神奈川病院事務部企画課契約係長

期 日 ： 令和６年４月１６日 １７時迄
②その他必要書類 場 所 ： 国立病院機構神奈川病院事務部企画課契約係長

期 日 ： 令和６年４月１６日 １７時迄

６．開札日の場所及び期日
場 所： 国立病院機構神奈川病院 第一会議室（予定）
期 間： 令和６年４月１７日 １１時００分より

７．契約に関する苦情の受付期間
本契約に関する苦情についてはその原因となる行為の発生から２週間以内とする。

また、受付期間内であっても、直接に利害のない方による苦情は受け付けない。

８．その他
照会先：独立行政法人国立病院機構神奈川病院

事務部企画課契約係長
電話 ０４６３－８１－２５００ ＦＡＸ ０４６３－８１－３６８４

なお、照会内容は本公告に係る事項のみとします。